様式第６（第９条関係）

後退用地測量費等補助金交付申請書

　　　　　　年　　月　　日

知立市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所有権者等　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

知立市狭あい道路に係る後退用地に関する要綱第９条の規定により、後退用地の測量費等に係る補助金の交付について、下記のとおり申請します。

記
	対象となる土地の所在
	知立市

	測量及び分筆登記に要する費用
（補助対象となる見積額）
	金　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　円

	事業発注予定日
	年　　月　　日

	事業完了予定日
	年　　月　　日

注意事項
· 交付申請額は、測量及び分筆登記に要する費用の総額（１，０００円未満の端数は切り捨て）とし、５０万円を限度とする。
添付書類
· 位置図、公図の写し（測量する対象地を色塗り）
· [bookmark: _GoBack]測量及び分筆登記に要する費用の見積書(内訳が分かるもの)